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SA.0012.5.3.2023 

 

Protokół nr 3/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 28 marca 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Prowadzący obrady o godz. 1500 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co 

pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Krzysztof Pońc. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/23 z posiedzenia Komisji..  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 2/23 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 20 lutego 2023 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy (projekt nr SA.0006.25.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Dorota Recmaniok-Paprota Główny Specjalista ds. 

gospodarki nieruchomościami. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Goleszów w 2023 roku (projekt 

nr SA.0006.26.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

uzasadnienie podjęcia uchwały, a także odpowiedziała na pytania radnych dotyczące odławiania 

bezdomnych zwierząt oraz realizowanych zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów 

(projekt nr SA.0006.27.2023). 
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Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

uzasadnienie podjęcia uchwały, a także odpowiedziała na pytania członków Komisji. W trakcie dyskusji 

radni zwrócili uwagę na kwestię przygotowania odpadów (odpowiedniego spakowania) przed 

przekazaniem ich wykonawcy świadczącemu usługę odbioru odpadów rolniczych. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.19.2023 

z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice (projekt 

nr SA.0006.29.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Jolanta Bujok. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura poprosił o zlikwidowanie zabudowań gospodarczych przy bloku nr 32 

w Cisownicy. 

Radny Piotr Brudny zapytał o zakres remontu ul. Ogrodzkiej w Bażanowicach. 

Wyjaśnień udzieliła Magdalena Gruszczyk Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że na kolejne posiedzenie Komisji planuje 

zaprosić przedstawiciela z Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie w celu uzyskania 

informacji o planowanych działaniach Powiatu Cieszyńskiego w zakresie poprawy stanu dróg 

powiatowych na terenie gminy Goleszów. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


